apellidos nombres S.BASE 1 S. BASE 2 S. BASE3 S.BASE4 ASIG DIRECTIV/ PLANILLA BECA D. DIFICIL MOV. ESTATUT/ COLACION MOVILIZACION H. EXTRAS CHODIF. SUELDO  ASIG.- PROGRA MOV. RURAL  H. EXTRAS SAPIPOSTITULO ASIG SOME BONO CHOFER BONO RIESGO D. DIFICIL JORN D. DIFICIL JORN D.DIFICIL JICOR RURALIDAD RURALIDAD 2 JEFE TURNO JC JEFE TURNO JC RECAUD. JORN: ASIG RESP. HIN D. DIFICIL ESTR B. EXCELENCIA D. DICIFIL ESTR B. ESP. SALUD area cargo termino HABERES

VEGA OYARZUN JEANETTE CECI 397602 0 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15198 0 0 180000 3 ADMINISTRATIVO  PLAZO FIJO 618379
LINEROS MARTIJENNIFER PRIS! 362958 0 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 486020 0 180000 3 ADMINISTRATIVO  PLAZO FIJO 1052884
ROMERO HERR NICOLE YUBIXS, 362958 0 0 57744 0 0 0 0 0 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 3 ADMINISTRATIVO PLAZO FIJO 635272
CRISOSTO RIVE EVELYN DIARE 362958 0 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 3 ADMINISTRATIVO PLAZO FIJO 566864
MEYER AHUMAIL MARIA ISABEL 271092 0 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 3 ADMINISTRATIVO PLAZO FIJO 474998
ROJAS GONZAL ANA MARIA 0 54218 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 118800 0 0 0 0 13555 0 0 0 0 0 0 2711 0 0 0 0 180000 3 ADMINISTRATIVO PLAZO FIJO 393190
QUIJADA LAGOS¢ PAMELA SOLED 397602 0 0 63254 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 3 ADMINISTRATIVO PLAZO FIJO 683739
PULGAR GUAJA ANA KAREN 397602 0 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15198 0 0 180000 3 ADMINISTRATIVO PLAZO FIJO 616706
RUBILAR RODRISTEFANIA ANDF 362958 0 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 3 ADMINISTRATIVO  PLAZO FIJO 566864
MATTA PARRA RICHARD EDUA 432250 0 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 3 ADMINISTRATIVO PLAZO FIJO 636156
FABRES FABRE. CHRISTIAN JAVI 397602 0 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15198 0 0 180000 3 ADMINISTRATIVO PLAZO FIJO 616706
CARRENO CAR(MARIA GABRIEL 362958 0 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03 ADMINISTRATIVO  PLAZO FIJO 390210
VIGUE ARROS FERNANDO JOS 432250 0 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 3 ADMINISTRATIVO  PLAZO FIJO 636156
MARCHANT MUI CAROLINA 362958 0 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03 ADMINISTRATIVO PLAZO FIJO 386864
BORDILLO AZAN ROMINA 362958 0 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 3 ADMINISTRATIVO  PLAZO FIJO 566864
ALVAREZ REYE!JESSICA 0 162656 0 0 0 0 0 0 0 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56930 0 0 0 0 0 0 8133 0 0 0 0 180000 3 ADMINISTRATIVO  PLAZO FIJO 421345
AGUAYO GARCI GERSON JANCC 0 162656 0 0 0 0 0 0 0 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56930 0 0 0 0 0 0 8133 0 0 0 0 180000 3 ADMINISTRATIVO PLAZO FIJO 419672
MONTIEL BETAM PERLA MARIA 0 216126 0 0 0 0 0 0 0 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75644 0 0 0 0 0 0 10806 0 0 0 0 180000 3 ADMINISTRATIVO  PLAZO FIJO 494529
OSORIO PEREZ ALEJANDRO ED 501542 0 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 486020 0 180000 3 ADMINISTRATIVO  PLAZO FIJO 1191468
SALAMANCA LE KATHERINE JEN 0 127710 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 118800 0 0 0 0 31928 0 0 0 0 0 0 6386 0 0 0 0 180000 3 ADMINISTRATIVO PLAZO FIJO 494024
GARCIA CARRA FABIOLA YESEN 0 176830 0 0 0 0 0 0 0 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61891 0 0 0 0 0 0 8842 0 0 0 0 180000 3 ADMINISTRATIVO  PLAZO FIJO 439516
ROJAS MOYA  DACHNA NICOLI 0 362958 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 14706 0 0 0 0 90740 0 0 0 0 0 0 18148 0 0 0 0 180000 3 ADMINISTRATIVO  PLAZO FIJO 692131
LARRANAGA BA PAUL WILLIAM 362958 0 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14045 0 0 180000 3 ADMINISTRATIVO PLAZO FIJO 580909
ITURRIAGA RIVE MONICA ANDRE 397602 0 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15198 0 0 180000 3 ADMINISTRATIVO PLAZO FIJO 616706
OLAVE CLAVELI ELIZABETH GLA 392926 0 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15107 0 0 180000 3 A. PARAMEDICO PLAZO FIJO 611939
AGUILERA LARE JAIME ANTONIO 233148 0 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8794 0 0 180000 3 A. PARAMEDICO PLAZO FIJO 445848
SANDOVAL COF NORKA 0 220770 0 0 0 0 0 0 0 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 3 A. PARAMEDICO PLAZO FIJO 489993
FERRADA MELG MARIA VERONIC 0 265792 0 0 0 0 0 0 0 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 3 A. PARAMEDICO PLAZO FIJO 550772
HINOJOSA VARIPAOLA ANDREA 502974 0 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 486020 0 180000 3 A. PARAMEDICO PLAZO FIJO 1192900
SOUBLETTE VA CLAUDIO REMIC 0 0 0 214806 0 0 0 0 0 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 3 A. PARAMEDICO PLAZO FIJO 460461
MOSCOSO QUIF OSCAR GERMAI 0 355964 0 0 0 0 0 0 0 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 3 A. AMBULANCIAS PLAZO FIJO 636908
CRUZ GUERRA AMANDA ELISA 470088 470088 0 0 0 0 0 10731 11953 11953 0 0 47009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 3 A.SOCIAL PLAZO FIJO 1201822
TAUCAN ALVAR ALEJANDRA ELI 1253068 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 6265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40446 0 0 180000 3 A.SOCIAL PLAZO FIJO 1503685
BANDA VERA  JENNIFER 1154794 0 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 5774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 3 A.SOCIAL PLAZO FIJO 1364474
MENDEZ MENDE ANDREA MAGD¢ 439964 0 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03 A.SOCIAL PLAZO FIJO 463870
QUEZADA ALAR CRISTINA ANTO 219982 439964 0 0 0 0 0 0 11953 11953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7451 0 14901 03 A.SOCIAL PLAZO FIJO 706204



ZUNIGA TRONC ELENA MARIA
CORTES ARTEA CECILIA DEL CA
RIQUELME DIAZ JUAN IVAN
MARTINEZ PERI ESTELA DEL PIL
VARGAS DIAZ EMA DEL CARMI
CARVACHO CASELENA

SILVA FLORES JORGE

MURNOZ SILVA NOLFA

LOPEZ NUNEZ JEANNETTE DE|
MARTINEZ NAV/ MIRYAM ISABEL
SEPULVEDA PE FERNANDO IVAI
SOTO MEZA  JUAN RAMON
GUAJARDO ZUR JOHN FRANCIS(
CASTRO ORTIZ VICTOR ALEJAN
LLANCAPANI SUALAN MARTIN
AEDO PRADEN/ LUIS HUMBERT(
URIBE GALLARL JORGE LISANDF
COLDEIRA TOR(RAUL HUMBERT
BURDILES CRU: ALFREDO MANL
FUENTES ROJA CRISTIAN MARC
HERNANDEZ BA OSVALDO ENRI(
GALVEZ PUEBLs MARIO ALEJANL
GALLEGOS VER SAMUEL ANTON
GALLEGOS VER JOSE LUIS
CADIZ SEGOVIA MAURICIO HER?
CERON VELIZ ANDREA SOLEC
VALLEJOS GON. SILVANA NOEMI
GAETE MIRAND, CAROLINA ALEJ
OSORIO ROJAS CLAUDIA ANDRE
GARCIAROA  MARIA JESUS
PEREZ CASTRQ GLENDY MARIB
LOYOLA AGUILE ROSITA
MARTINEZ GAL\ DANIELA CAROI
BARRA BRAVO CLAUDIA VIVIAN
CALDERON AVII LEA RODE
QUIJANO PULID INGRID KATHER
PEREZ JIMENEZ ANA ROSA
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DIAZ ORELLANA MARIANA ANDR
LAGOS SALAMA JUDITH MERCEI
PINO GONZALE: YENNYFFER
VALDEBENITO + CLAUDIA ANDRE
ORELLANA ORT LIA PATRICIA
SANCHEZ JOUA ANDREA DE LAS
CONTRERAS RI' CAROLINA ANDI
GONZALEZ VER ANA ROSA
MOREL PEREZ DANIELA PAZ
JARA FIDALGO MARIA LORETO
HIDALGO GALLE DANIELA

SUIL NUNEZ SILVIA SOFIA
VALENZUELA M. IGNACIA DENIS!
JELDRES JARA PAULINA JEANN
TIRCE PEREZ OMAR
ARACENA VARC FILIBERTO MAN
CARDENAS MALJULIO ALFREDC
FREDES MOREMJUAN CARLOS
REYES LEIVA  ALBERTO DEL C
TORRES RAMIR FABIO ALEXIS
ERAZO LEIVA  JAIME ALBERTC
RECABARREN CAROLDO ANTOR
VIACAVA AGUIL AGUSTIN ENR
MARAOLIS REIN CHRISTIAN ROE
ALCANTARA CE ROBERTO CARL
PALMA MARTINI GUILLERMO AN’
CEBALLO HUIRI' FIDEL ANTONIO
HERRERA LEIV/ LUIS FRANCISC
RAMOS JARA HECTOR DAVID
PARRA AMTHAL ANDRES ANTOM
NUNEZ AGUILEF PAULA
CARRASCO CAS RODRIGO ESTE
WIKKE ALVARE: GERMAN RENE
FARIAS PINEIRC JORGE LUIS
VALDES MARTIM CATHERINE ALE
SAAVEDRA SAN CRISTHIAN ORL
GONZALEZ GAL ENZO ANDRES
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885390
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553839
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1084683

673994

673994

690226

909038
1370248
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CARO SILVA MARCIA ANDRE
RIVERA MORALI GEMA

FARIAS MOLINA SANDRA LISSET
ABARCA VILLAR KATHARINA ANI
CAYUL LEON  MARIA CECILIA
PADILLA BELTR, NATALIA VEROM
MUNOZ TAPIA CARLA DANIELA
ESPINOZA VALE CHRISTIAN MAL
ZAMPONA POLA DILETT MARCEL
PENA CONTREF GABRIELA CON!
RUBIO SANDOV YESSICA ALEJA
AGUILAR FIGUE YERMA VIOLET/
VALENCIA MOS(PAULA ANDREA
ARIZA PITALUA VICTOR
ESCOBAR BAYL MELISSA LOURIL
YEPES SANTOS MARIA MARGAR
GARAY RAMIRE. MARIELLA CECII
JACKAMAN JUH JOSEPH
CALLE LEON JHOANA PATRIC
RODRIGUEZ GC ELENA MARIA
CARRILLO RUAIM MAVIS
VILLARREAL TR KATHERINE ALE
REYES BARAON FRANCISCO JA\
RUIZ RAMOS  ELIANA MARIA
PELLEJERO SU: PATRICIA
BASTIDAS IZURITERESA
NOVILLO ANDR/ FREDDY ALEJAT
GONZALEZ PER MANUEL DEL CF
NAVARRETE BA MERCY JOHANNM
NIEVES LOPEZ CLAUDIA MARIA
YPANAQUE BUF PEDRO GONZAL
ALFARO ALFON. ELSIE

ORTIZ CAMPOV FLORA JACQUE
BURGOS SOLIS ERIKA PATRICIA
GONZALEZ GUE PAOLA LUISA
GOMEZ MANNAI MARIO EDUARD
ARELLANO IBAF MARIO ESTEBAI
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2615733
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2135429
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1909954
686050

1348194
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2143190
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2001739
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MALIG RIOS MACARENA PAZ
BUSTOS CAICEISOLEIDY
GARCIA ALVAR/ EDGAR
CARRILLO ACO¢{CARLOS CESAR
BELENO PARRA JORGE ARMANI
OLIVO RIVERA ERNESTO
FREYLE MANCIL CATIA MABEL
MUNOZ GONZAI ELBA CRISTINA
BURGOS MERCIMARJORIE CECI
DOMLONGE MARWAN
BUSTAMANTE A MICELINA FRAN
MUNOZ PINO  IVAN ALBERTO
JARA PARRA  PAMELA LIZETT
ABURTO GALLE EDUARDO JAVIE
BELLO SOLIS  CAROLINA ANDI
GONZALEZ SWEMICHELLE LORE
GUTIERREZ OV, OSCAR ALEJAN
PEZOA URZUA PABLO FELIPE
BASTIAS SAEZ JOSE LUIS
PEREZ GOMEZ LUIS EMIGDIO
OLIVARES TSCFJAVIER ARTURC
SALAZAR URIAF PAULINA ALEJA
GONZALEZ ABU SILVIO ANDRES
SALAZAR PERO DIEGO IGNACIO
PACHECO ONATNICOLAS ALEJA
GALLARDO MIR, EMILIO TOMAS
QUEZADA PERNA CRISTOBAL ANIL
BUDINICH GARCSEBASTIAN ANLC
ESCOBEDO CH/KARIM ALEJANL
BOCHETTI FERM MARIA SOLEDAI
CONTRERAS RCRODOLFO EDU/
LANDAETA RON DIEGO ANDRES
HENRIQUEZ GA MAXIMILIANO IG
PINO AROS GUILLERMO
AGUILA CONTRIMARCIA IVVETT
SANDOVAL LAT! DANIELA MARG,
RIVEROS SEBASTIAN DIE!
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BRAVO ADAMS BORIS KURT
VERGARA MEDI FREDY ANTONI(
MEDEL CASTILL JEANNETTE SO
REYES LLANOS FERNANDO
ROJAS WEBSTE MARGARITA ALE
ESPINOZA VENEKASSANDRA AL
CHAVEZ CHAVE PAMELA ALEJAD
PINO QUINTREC SANDRA DEL PI
VELASQUEZ MC VIVIANA ROMIN,
MONTERO PARI CINTHIA MARG#
FLORES SALINA DANIELA MARLE
URETA MONTECCRISTIAN LUIS
OSORIO PINTO VIVIANA DE LOL
MUNOZ GONZAIWERNER
ZAMBRANO LOF KAREN SALOME
DIAZ POBLETE JACOB ALONSO
MARDONES BR/ CESAR ANTONI!
IMBODEN HERN ESTEPHANIE NI
MERINO HERNA PABLO ISAAC
FERNANDEZ MC GLADYS PATRIC
CAMILO CUEVA! ALEJANDRA HO
VARAS ARAYA GABRIELA ESTE
LOPEZ DIAZ TANIA MELANIA
CEBALLOS LASTLUIS ALBERTO
BOLLMANN SAZ KATHERINE ALE
CARMONA BARINICOLAS ARNAIL
MONJES ARAVE KAREN ELIZABE
PEDREROS ACE MARCELO DANI
CANTILLANA CC YENNY ORIETT/
CASTILLO INOS CATALINA DE L4
VILLABLANCA G BRENDA CONSL
BARRIENTOS M ELIZABETH
ARAYA PEREDC INGRID DENISSI
TAUCAN ALVAR MARCO ANDRE!
CABELLO ALFAF VERONICA ALE.
GONZALEZ BAR SIMONA PAZ
CACERES CACE IRMA
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RADIO OPERADOR

SECRETARIA

TECNICO DENTAL
TECNICO DENTAL
TECNICO DENTAL
TECNICO DENTAL
TECNICO DENTAL
TECN. LABORATOR PLAZO FIJO
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648776
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648009
425959
632284
696541
452284
624905
1491179
1641607
1544712
452284
712050
895657
672168
672168
730359
672168
1118304
441679
689185
938304
632284
569219
789234
508031
452284
672168
689185
648009
255351
468009
632284
858003



CORTES MORAI DIGNA

SOTO LIZAMA  ANA MARIA
REVECO CASTII PAULINA ISABEI
GOMEZ OVIEDC JOSE DOMINGO
PINTO BRITO PAOLA MACARE
ROJAS CASTRC MARIA FERNANI
MONSALVE SAL LUZ MARIELA
VIVALLO ROA  PATRICIA VIRGI
PEREZ VELASC({NATALIA ALEJAI
SANDOVAL MEL ANGELICA VIVIA
RAMOS POBLETANGELA FRANC
SOTO CANALES MABEL

UBILLA SEPULV DANIELA CAROI
SEPULVEDA LA(SUSANA PAULIN
SARAVIA TERREJOSE MANUEL
ARRIAGADA TIL KATHERINE
VIDAL ZELAYA ROMINA SCARL
ROZAS OVIEDO ROMINA
GONZALEZ CAR PAMELA ANDRE
GONZALEZ MEN ANDREA ANGEL
PEREZ CEREZO STEFANIA AZUC
MARILEO HUEN' FRESIA ALEJAN
SILVA LANDERC JORGE RAFAEL
VALENZUELA J£ CAROLINA ANDI
ESPINOZA CABF YARITZA JIMEN;
ORTIZ FLORES SANDY
ESPINOZA RET/NATALIA EVANC
TORO GALVEZ LORETO YASMII
AVILA RIVADENISEBASTIAN ALE
STUARDO VILLANATALIA VALES
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OCUPACIONAL PLAZO FIJO
TECN. PODOLOGO PLAZO FIJO
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